
Stíny 15. dubna
Pondělí, 15 Duben 2019 06:16 - Aktualizováno Čtvrtek, 18 Duben 2019 07:27

  

Důchdce zastavil o strom

  

Policisté integrovaného operačního střediska Krajského ředitelství policie kraje Vysočina přijali v
sobotu 13. dubna kolem půl osmé večer oznámení o dopravní nehodě, která se stala na silnici
II/360 v katastru obce Rudíkov. Řidič s osobním vozidlem značky Citroen C5 projížděl po
pozemní komunikaci ve směru jízdy od Třebíče směrem k Velkému Meziříčí. Při projíždění
přímého úseku se plně nevěnoval řízení motorového vozidla a vyjel s vozidlem vlevo mimo
pozemní komunikaci do silničního příkopu, kde přední částí vozidla narazil do vzrostlého
ovocného stromu. Ke zranění šestašedesátiletého řidiče ani jiných osob při dopravní nehodě
nedošlo. Na místě dopravní nehody byla u řidiče provedena dechová zkouška na případné
zjištění alkoholu  s negativním výsledkem. Při dopravní nehodě vznikla hmotná škoda na
vozidle a na ovocném stromu v celkové výši přesahující 23 000 korun. Věc dopravní nehody
vyřešili policisté na místě uložením pokuty v příkazním řízení.

  

Dana Čírtková

  

  

 1 / 1


